РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2021 года    с. Вишневка    № 111

О рассмотрении протеста Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 29.04.2021г. №Исорг-

20350015-1778-21/20350015 и признании утратившим

силу постановления от 26.11.2019 № 200 «Об

утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Приватизация муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Протеста Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 29.04.2021г. №Исорг-20350015-1778-21/20350015 на

постановление от 26.11.2019 № 200, администрация Вишневского сельского

поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 26.11.2019г № 200 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»

считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского района

https://krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Вишневское сельское поселение» и на информационном стенде в здании

администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым по адресу: 296030 Республика Крым Красноперекопский район с.

Вишневка, ул. Ленина, 58.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Вишневского сельского совета –

глава администрации Вишневского сельского поселения   В.В. Кернус